PROCESSO Nº 113/2022
MODALIDADE Pregão Nº 68/2022

TERMO ADITIVO Nº 3 AO CONTRATO Nº 210/2022

Objeto: AQUISIÇÃO CONFORME A DEMANDA DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXA, ADITIVOS E FLUÍDOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE MAQUINAS PESADAS DESTE MUNICIPIO.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa CATERVEL COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA CNPJ:
00.778.049/0001-70.

Cláusula Primeira: Conforme solicitado pela secretaria de administração e de comum acordo entre as partes fica
prorrogada a vigência do presente contrato até o dia 04/07/2024, de acordo com o artigo 57 da lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e CATERVEL COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

Campo bonito, 04 de abril de 2024